ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN ĐỒ SƠN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /QĐ-GD&ĐT Đồ Sơn, ngày       tháng 02 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng thi Violympic cấp quận

Năm học 2022-2023

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO QUẬN ĐỒ SƠN

Căn cứ Quyết định số 03/2021/QĐ-UBND ngày 17/12/2021 của Ủy ban nhân dân

quận Đồ Sơn về việc ban hành Quy định cụ thể chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của

Phòng Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Hướng dẫn số 279/HD-GD&ĐT ngày 16/9/2022 của Phòng GD&ĐT về

thực hiện nhiệm vụ cấp Trung học cơ sở năm học 2022-2023; Công văn số 31/GD&ĐT

ngày 13/02/2023 của Phòng GD&ĐT về việc tổ chức Cuộc thi Violympic các môn thi

giải Toán bằng Tiếng Việt, giải Toán bằng Tiếng Anh cấp quận năm học 2022-2023;

Theo đề nghị của Phó Trưởng phòng Phòng Giáo dục và Đào tạo quận.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng thi Violympic cấp quận các môn thi giải Toán bằng

Tiếng Việt, giải Toán bằng Tiếng Anh năm học 2022-2023 (sau đây gọi tắt là Hội đồng thi),

gồm các ông (bà) có tên trong danh sách kèm theo Quyết định này.

Địa điểm tổ chức: Phòng Tin học các Trường THCS, Tiểu học và THCS.

Thời gian: Ngày 22/02/2023 (Buổi sáng thi giải Toán bằng Tiếng Việt từ 08h00;

buổi chiều thi giải Toán bằng Tiếng Anh từ 14h00).

Điều 2. Hội đồng thi có trách nhiệm chỉ đạo, điều hành, tổ chức Cuộc thi Violympic

cấp quận đúng quy chế, đúng thời gian quy định và đảm bảo nghiêm túc, khách quan,

công bằng. Hội đồng thi tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Phòng Giáo dục và Đào tạo ủy nhiệm cho Hiệu trưởng các trường THCS, Tiểu học

và THCS chuẩn bị các điều kiện về cơ sở vật chất để phục vụ công tác tổ chức Cuộc thi

Violympic cấp quận.

Điều 3. Các ông (bà) có tên tại Điều 1; các cơ quan, đơn vị và cá nhân liên quan

căn cứ Quyết định thi hành.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Các trường THCS, TH&THCS;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Thị Ước

DANH SÁCH

Hội đồng thi Violympic cấp quận năm học 2022-2023
(Kèm theo Quyết định số 38/QĐ-GD&ĐT ngày 20/02/2023 của Phòng GD&ĐT)

I. Chủ tịch Hội đồng:

Bà Nguyễn Thị Ước - Trưởng phòng Phòng Giáo dục và Đào tạo.

II. Phó Chủ tịch Hội đồng:

Ông Nguyễn Liên Bằng - Phó Trưởng phòng Phòng Giáo dục và Đào tạo.

III. Thư ký: Ông Hoàng Đăng Tùng - Chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo.

IV. Các thành viên (giám sát, coi thi và phụ trách kỹ thuật):

1. Tại Trường THCS Bàng La:

- Giám sát: Ông Hoàng Nhật Thành - Giáo viên Trường THCS Ngọc Hải;

- Coi thi: Ông Hoàng Đình Quý - Giáo viên Trường THCS Hợp Đức;

- Phụ trách kỹ thuật: Bà Đặng Thị Minh - Giáo viên Trường THCS Bàng La.

2. Tại Trường THCS Vạn Sơn:

- Giám sát: Bà Nguyễn Thị Liên - Giáo viên Trường THCS Hợp Đức;

- Coi thi: Bà Lưu Thị Quỳnh Trang - Giáo viên Trường TH&THCS Vạn Hương;

- Phụ trách kỹ thuật: Ông Nguyễn Quang Hậu - Giáo viên Trường THCS Vạn Sơn.

3. Tại Trường THCS Ngọc Hải:

- Giám sát: Bà Phạm Thị Thu Trang - Giáo viên Trường TH&THCS Vạn Hương;

- Coi thi: Ông Đỗ Đình Thùy - Giáo viên Trường THCS Bàng La;

- Phụ trách kỹ thuật: Bà Dương Phương Anh - Giáo viên Trường THCS Ngọc Hải.

 4. Tại Trường THCS Hợp Đức:

- Giám sát: Ông Nguyễn Văn Giáp - Giáo viên Trường THCS Bàng La;

- Coi thi: Ông Hoàng Thanh Tùng - Giáo viên Trường THCS Vạn Sơn;

- Phụ trách kỹ thuật: Ông Đặng Văn Từ - Giáo viên Trường THCS Hợp Đức.

5. Tại Trường TH&THCS Vạn Hương:

- Giám sát: Ông Trịnh Hoàng Sơn Tùng - Giáo viên Trường THCS Vạn Sơn;

- Coi thi: Ông Đinh Hoàng Lâm - Giáo viên Trường THCS Ngọc Hải;

- Phụ trách kỹ thuật: Ông Đồng Duy Đại - Giáo viên Trường TH&THCS Vạn Hương.

		2023-02-20T17:56:50+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Ước <nguyenthiuoc@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-02-20T17:54:19+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <doson.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-02-20T17:54:25+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <doson.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-02-20T17:54:25+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <doson.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!